[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]7087

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 16.02.2021 № 1136
«О закреплении муниципальных
образовательных организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным
программам начального общего,
основного общего и среднего общего
образования, за конкретными
территориями (микрорайонами)
города на 2021 год»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ        «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                 распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2017 № 552 «О распределении               отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях организации предоставления общедоступного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.02.2021 № 1136 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального                  общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными              территориями (микрорайонами) города на 2021 год» (с изменениями                                   от 06.04.2021 № 2557) следующие изменения:
1.1. Строку 11 приложения к постановлению после слов «улица Крылова 53/1, 53/2, 53/3, 53/4» дополнить словами «; микрорайон ПИКС: улица
Привокзальная 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 20/1, 22, 24, 26, 28; улица Крылова 19, 21, 23, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 43/1, 45, 47; улица Грибоедова 2/1, 4, 4/1, 4/2, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 10».
1.2. Строку 23 приложения к постановлению после слов «улица
Александра Усольцева 12, 14, 16» дополнить словами «; микрорайон № 40: улица Александра Усольцева 15; улица Крылова 26, 30, 32».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее
постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. главы Администрации города                                                          А.Н. Томазова